Bahwa sesuai dengan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 

21-02-2017 (dua putuh satu Februari dua ribu tujuh belas), yang di 	 

terbitkan oleh PT Datindo Entrycom sebagai Biro Administrasi Efek 	 

Perseroan, jumlah seluruh saham yang telah dikeluarkan Perseroan 	 

adalah 18.648.656.458 (delapan belas miliar enam ratus empat puluh 	 

delapan juta enam ratus lima puluh enam ribu empat ratus lima puluh 	 

delapan) saham. 	  

C. Bahwa sesuai dengan perhitungan kuorum kehadiran yang dilakukan 	 

oleh PT Datindo Entrycom sebagai Biro Administrasi Efek Perseroan, 	 

selanjutnya Saya Notaris menyampaikan bahwa daiam Rapat ini telah ---- 

hadir dan/atau diwakili sejumlah 	  

a. 1 (satu) saham Seri A Dwiwarna, dengan nilai nominal Rp 7.500,00 --- 

(tujuh ribu lima ratus Rupiah) setiap saham. 	  

b 15.672.907.887 (lima betas miliar enam ratus tujuh puiuh dua juta 	 

sembilan ratus tujuh ribu delapan ratus delapan pufuh tujuh) 	 

saham biasa atas nama yang merupakan saham ;:pert B dengan nilai 

nominal Rp 7.500,00 (tujuh ribu lima ratus upiaN setiap saham clan 

saham Seri C dengan nilai nominal Rp 375,00 (tiga ratus tujuh puluh 

lima Rupiah) setiap saham; 	  

atau seluruhnya sejumlah 15.672.907.888 (lima betas miliar enam ratus -- 

tujuh puluh dua juta sembilan ratus tujuh ribu delapan ratus delapan 	 

putuh delapan) saham atau lebih kurang sejumfah 84,043% (delapan 

puluh empat koma nol empat tiga persen) dari seluruh saham yang telah

[...]

dengan ini hendak melaksanakan kuasa tersebut. 	  

-Sehubungan dengan hal-hal tersebut di atas, penghadap menjalankan kuasa 

seperti tersebut, menerangkan bahwa dalam Rapat mata acara ke-6 (ke-enam) 

terdapat pemungutan suara sebagai berikut: 

Pemegang Saham yang menyatakan Setuju sejumlah 11.695.587.769 	 

(sebelas miliar enam ratus sembilan puluh lima juta lima ratus delapan 	 

puluh tujuh ribu tujuh ratus enam puluh sembilan) saham atau sebesar 	 

lebih kurang 74,6229% (tujuh puluh empat koma enam dua dua sembilan - 

persen) dari jumlah seluruh saham dengan hak suara yang sah yang hadir 

dalam Rapat. 	  

Pemegang Saham yang menyatakan tidak setuju sejumlah 	  

3.562.043.345 (tiga miliar lima ratus enam puluh dua juta empat puluh tiga 

ribu tiga ratus empat puluh lima) saham atau sebesar lebih kurang 	 

22,7273% (dua puluh dua koma tujuh dua tujuh tiga persen) dari jumlah 	 

seluruh saham dengan hak suara yang sah yang hadir dalam Rapat. 	 

Pemegang Saham yang menyatakan abstain sejumlah 415.276.774 	 

(empat ratus lima belas juta dua ratus tujuh puluh enam ribu tujuh ratus 

tujuh puluh empat) saham atau sebesar lebih kurang 2,6496% (dua koma 

enam empat sembilan enam persen) dari jumlah seluruh saham dengan 

hak suara yang sah yang hadir dalam Rapat. 	  

Sesuai dengan POJK 32 dan Pasal 25 ayat 13 Anggaran Dasar Perseroan, 

pemegang saham dengan hak suara yang sah yang hadir dalam Rapat.